(5) 聯交所上市委員會已批准代價股份上市及准予買賣；

(6) 賣方根據收購協議作出之保證於所有方面仍屬真實、準確及不存在
誤導；

(7) 出售協議已成為無條件（收購協議成為無條件之條件除外）；及

(8) 獲得銀鋒委任之獨立專業估值師編製之估值報告（形式及內容為銀
鋒所信納），顯示於目標公司之100%股權之價值不低於47,000,000港
元。

上文條件(1)及(6)可由銀鋒根據收購協議豁免，惟所有其他條件不得豁
免。於本公告日期，銀鋒現時無意豁免該等條件。

收購事項之最後截止日期

倘任何條件於二零一五年十月三十一日(或銀鋒與賣方可能協定之該等
較后日期)或之前未獲達成（或視乎情況而定，由銀鋒豁免），則協議將終
止及任一訂約方概不會對其他各方擁有任何責任，惟任何先前違反收購
協議除外。

完成收購事項

完成將於收購協議之所有條件獲達成或豁免後第五(5)個營業日或銀鋒與
賣方可能協定之較後日期作實。

於收購完成後，本公司將會擁有目標公司全部股權之權益，而目標公司
將作為本公司之一間間接全資附屬公司入賬。

賣方作出之特別承諾

各賣方已向銀鋒承諾（其中包括），於收購完成之前：(i)目標公司將按與
其現有慣例一致之方式開展其業務，及賣方將促使目標公司在未經銀鋒
事先書面同意前將不會訂立任何不尋常或繁苛或於一般及日常業務範圍
以外之重大合約或承諾；(ii)其將合理通知要約人所有有關目標公司、其
業務、資產及前景之重大事宜；及(iii)其將確保目標公司不會於收購完成
前採取若干行動。

8

各賣方已同意於收購完成後由目標公司留任，並已向銀鋒承諾於收購完
成日期起1個月內與目標公司訂立服務協議，期限自收購完成日期起兩年
以及有關其他條款及條件將由銀鋒與各賣方真誠磋商協定。

各賣方亦已向銀鋒承諾(i)彼等概不會披露或使用有關目標公司業務、賬
目或財務之資料，或目標公司之任何客戶或顧客之交易或事務；(ii)於受
限制期內，彼等概不會招攬、干涉、僱用或爭取從目標公司引誘於收購協
議日期前二十四個月已為目標公司客戶、顧客或僱員之人士；(iii)於受
限制期內，彼等、彼等之聯繫人及彼等控制之公司概不會於香港開展或
涉及與或可能與受限制業務直接或間接進行競爭或於其中擁有權益之業
務；及(iv)倘彼等或彼等之聯繫人或彼等控制之公司已獲提供或已知悉
與受限制業務有關之任何新業務機會，彼等將首先提供該機會予目標公
司並竭盡全力促使該機會按不遜於提供予彼等之條款提供予目標公司。

(B) 股權架構之變動

下表載列(i)於本公告日期及收購完成之前；及(ii)緊隨收購完成以及配發
及發行代價股份後本公司之股權架構。

於本公告日期
緊隨完成以及配發及
發行代價股份後

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

股東

Conrich Investments Limited
（附註1） 175,208,000 7.62 175,208,000 7.43

康仕龍先生（附註2） 10,992,000 0.48 10,992,000 0.47

劉允培先生（附註3） 2,000,000 0.09 2,000,000 0.08

9

於本公告日期
緊隨完成以及配發及
發行代價股份後

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

公眾股東

第一賣方 – – 30,000,000 1.27

第二賣方 – – 30,000,000 1.27

其他公眾股東 2,110,944,000 91.81 2,110,944,000 89.48

合計 2,299,144,000 100.00 2,359,144,000 100.00

附註：

1. Conrich Investments Limited乃一間於英屬處女群島註冊成立之投資控
股有限公司，其全部已發行股本乃由本公司前任執行董事李有蓮女士
全資及實益擁有。

2. 康仕龍先生為執行董事。

3. 劉允培先生為非執行董事。

(C) 有關目標公司之資料

目標公司為於香港註冊成立之有限公司，主要從事箱包及時尚服飾買
賣。於協議日期，目標公司由第一賣方及第二賣方各擁有50%。

目標公司之專長為縫製及裁剪電子配件以及電子部件之儲存盒之設計、
開發、生產及分銷。目標公司專注於香港及亞洲市場銷售及分銷時尚服
飾。目標公司亦提供綜合一站式解決方案以滿足客戶需求，其中包括產
品設計、原材料採購、製造管理、質量控制、物流及運輸。目標公司之兩
個收入分部，即(i)擔任一些產品之原始設備製造商(OEM)及一些其他產
品之原始設計製造商(ODM)以及(ii)目標公司與名人品牌間之品牌合作。
目標公司之OEM/ODM客戶包括（其中包括）國際級相機及運動品牌以

10

及香港一家著名主題公園及一家著名電器產品連鎖零售商。目標公司將
根據OEM/ODM客戶下達之採購訂單生產定制貨品。截至二零一五年六
月，目標公司亦已與多家台灣名人品牌訂立品牌合作協議，專注於年輕
一代之時尚產品。目標公司負責該等品牌之時尚產品之設計、製造、生
產、分銷及市場推廣。由於目標公司與香港及台灣之名人關係良好，其可